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Mata rusznikarska Real Avid z zestawem
narzędzi Master Cleaning Station AVMCS-
U

Cena 389,00 zł

Numer katalogowy 747-002

Kod producenta AVMCS-U

Kod EAN 813119012570

Producent Real Avid, USA

Marka Real Avid

Opis produktu
Real Avid Master Cleaning Station oferuje wszechstronny i kompleksowy przegląd narzędzi, niezbędnych do konserwacji
broni palnej. Połączenie wieloczęściowego wyciora, szczotek, skrobaków oraz haczyków zagwarantuje nam maksymalną
funkcjonalność. Szereg miedzianych szczotek, mopów oraz uchwytów na przecieraki sprawia natomiast, że zestaw pozwoli
nam uporać się z nagarem w lufach o najpopularniejszych kalibrach. Dzięki zintegrowanej macie Smart Mat, zarówno
nasza broń, jak i blat na którym przeprowadzamy czyszczenie, będą skutecznie zabezpieczone przed uszkodzeniem.

Zestaw do czyszczenia broni Real Avid Master Cleaning Station oferuje użytkownikowi:

Kompleksowy przegląd narzędzi pozwalający na pełne wyczyszczenie pistoletów, karabinków i strzelb
Zintegrowaną matę ochronną Smart Mat zabezpieczoną przed przesiąkaniem środków do czyszczenia broni
Przegląd szczotek miedzianych, mopów oraz uchwytów na przecierak do najpopularniejszych kalibrów
Obrotowy uchwyt w kształcie litery T gwarantujący poprawne prowadzenie szczotki w lufie
Cztery segmenty wyciora umożliwiające czyszczenie broni o różnej długości luf
Zestaw ściereczek oraz uchwytów do nich pozwalający na rozprowadzenie oleju po przewodzie lufy
Wykonane z polimeru skrobaki pozwalające na czyszczenie trudnych zabrudzeń bez ryzyka uszkodzenia broni
Nylonową oraz miedzianą szczotkę do skutecznego czyszczenia dużych powierzchni
Dużą powierzchnię roboczą umożliwiającą pomieszczenie większości modeli broni
Izolację eliminującą ryzyko przesiąknięcia preparatów i uszkodzenia powierzchni blatu
Gumowane wykończenie spodu ograniczające ruch maty podczas pracy

Kompleksowy przegląd narzędzi jaki oferuje zestaw, pozwoli nam na przeprowadzenie pełnej, skutecznej konserwacji naszego
karabinka. Skrobaki umożliwiają nam pozbycie się najtrudniejszych zanieczyszczeń bez ryzyka uszkodzenia
powierzchni. Nylonowa szczotka zagwarantuje wydajne oczyszczenie wnętrza broni ze wstępnie usuniętego nagaru,
natomiast druga, wykonana z miedzi przyda się w przypadku bardziej uciążliwych zabrudzeń. Dzięki zastosowaniu obrotowej
rączki oraz szeregu przedłużek wycior pozwoli na poprawne czyszczenie broni z lufami nawet do 20 cali. Rotacja
szczotki zapewnia nam w tym przypadku odpowiednie jej prowadzenie wzdłuż gwintu.

W zestawie znajdziemy szczotki, mopy oraz uchwyty na przecierak dostosowane do kalibrów: .22l, .243 / 6.5 mm, .270 / .280 /
7 mm, .30 / .308 / 7.62 mm, .357 / 9 mm, .45, 20 Ga oraz 12 Ga

Real Avid - wysokiej klasy narzędzia i akcesoria do konserwacji broni palnej
 

Real Avid Master Cleaning Station to jednak nie tylko zestaw narzędzi. Pojemnik z przyrządami do czyszczenia został
zintegrowany z najwyższej jakości matą rusznikarską Smart Mat. Dzięki wykorzystaniu podgumowanej, impregnowanej pianki
w konstrukcji maty, chroni ona nie tylko przed mechanicznymi uszkodzeniami, ale również jest całkowicie odporna na
przesiąkanie olejów i rozpuszczalników. Użycie gumy na spodzie spełnia jeszcze jedną funkcję - stabilizuje pozycję maty
na blacie, gwarantując wygodę pracy.
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